О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
2 июля 2011 года № 765 "Об утверждении Правил устройства временных
приспособлений и наплавных сооружений для причаливания, швартовки и
стоянки судов, плотов и иных плавучих объектов, посадки на суда и высадки с
судов пассажиров, погрузки, выгрузки и хранения грузов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2012 года №
1500. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
августа 2015 года № 623
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).623
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 2 июля постановление
2011 года № 765 «Об утверждении Правил устройства временных
приспособлений и наплавных сооружений для причаливания, швартовки и
стоянки судов, плотов и иных плавучих объектов, посадки на суда и высадки с
судов пассажиров, погрузки, выгрузки и хранения грузов» (САПП Республики
Казахстан, 2011 г., № 45, ст. 609) следующие изменения:
      в  устройства временных приспособлений и наплавных сооружений Правилах
для причаливания, швартовки и стоянки судов, плотов и иных плавучих объектов
, посадки на суда и высадки с судов пассажиров, погрузки, выгрузки и хранения
грузов, утвержденных указанным постановлением:
      п у н к т ы  7 ,  8 ,  9  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан